RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

DECRETO Nº 7.150, DE 23 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a homologação do

resultado do Processo Seletivo nº

12/2021, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, de

acordo com o Edital de Processo Seletivo nº 12/2021 e,

CONSIDERANDO a conclusão de todas as fases do Processo Seletivo nº

12/2021;

CONSIDERANDO o encerramento dos prazos para recursos em fase

administrativa;

CONSIDERANDO a formalidade e a regularidade de todos os atos que

constituem o Processo Seletivo nº 12/2021;

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Público de Títulos,

aberto pelo Edital nº 12/2021, de 02 de junho de 2021, destinado à formação de

cadastro de reserva de Professores, em caráter temporário e excepcional, para o ano

letivo de 2021, na Rede Municipal de Ensino, conforme classificações constantes do

Anexo Único deste Decreto.

Art. 2º A partir desta homologação do resultado, de acordo com a ordem de

classificação e após o candidato ter sido julgado apto física e mentalmente para o

cargo, mediante exame de médico oficial, o Poder Público Municipal preencherá as

vagas conforme necessidade da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço do Oeste, SC, 23 de junho de 2021

                                         RAFAEL CALEFFI

  Prefeito Municipal

Publicado no DOM/SC

Dia ____/_____/_______

____________________

Jakson Alex Kichel

Técnico de Apoio Administrativo

Matrícula nº 1919/01

http://www.saolourenco.sc.gov.br/

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

ANEXO ÚNICO

(Decreto nº 7.150, de 23 de junho de 2021).

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº

12/2021 APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº

12/2021

DISCIPLINA: ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONTO
CURSO

TEMPO
SERVIÇO

NOME Inscrição Data Nasc. ESCOLARIDADE

1º 140,00 0,00 140,00 FRANCIELI CAMPANHARO DE PAULA 1939 08/02/1985 ESPECIALIZAÇÃO EM HISTÓRIA/GEOGRAFIA

2º 17,00 0,00 17,00 ANGELA MARIA DA SILVA 1936 09/01/1975 ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

3º 12,00 12,00 0,00 ADRIANA MARIA FAGANELLO VIDI 1934 02/08/1979 ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

4º 6,40 6,40 0,00 ALYNE DE BRIDA 1929 26/11/1997 7º PERÍODO DE PEDAGOGIA

São Lourenço do Oeste - SC, 23 de junho de 2021.

RAFAEL CALEFFI

Prefeito Municipal

http://www.saolourenco.sc.gov.br/